



AlfaCare Danmark ApS

Blegevej 48
8800 Viborg
CVR-nr. 36735740

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
14.08.2020

Torkild Haugan
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AlfaCare Danmark ApS

Blegevej 48

8800 Viborg

CVR-nr.: 36735740

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Torkild Haugan, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at levere produkter til forebyggelse og lindring af muskel- og ledsmerter samt idrætsskader og andre helse og træningsrelaterede produkter. Selskabet driver også kursusvirksomhed hvor terapeuter uddannes i alternative behandlingsmetoder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har været store ændringer i selskabet i 2019, hvor fokus har været på at øge aktiviteten og kendskabet til markedet. Investeringen i markedet påvirker årets resultat, hvorfor dette udviser et underskud på 19 t.kr., hvilket er som forventet, under hensyntagen til de øgede investeringer.

Selskabets ledelse har gennemført en række tiltag der forventes at bidrage til selskabets fremadrettet vil realisere overskud og reetablere egenkapitalen. Endvidere har moderselskabet AlfaCare AS afgivet en tilbagetrædelseserklæring, hvilket vurderes at være tilstrækkeligt til at sikre selskabets likviditetsberedskab for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		457.850	236.817
Personaleomkostninger	2	(471.577)	(659.049)
Af- og nedskrivninger		(5.000)	(5.000)
Driftsresultat		(18.727)	(427.232)
Andre finansielle omkostninger		(637)	(168)
Resultat før skat		(19.364)	(427.400)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(19.364)	(427.400)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(19.364)	(427.400)
Resultatdisponering		(19.364)	(427.400)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		0	5.000
Immaterielle aktiver	3	0	5.000
Deposita		700	0
Finansielle aktiver		700	0
Anlægsaktiver		700	5.000
Fremstillede varer og handelsvarer		73.978	61.027
Varebeholdninger		73.978	61.027
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		861.187	1.042.915
Andre tilgodehavender		0	142.214
Tilgodehavende selskabsskat		1.000	2.000
Periodeafgrænsningsposter		56.966	0
Tilgodehavender		919.153	1.187.129
Likvide beholdninger		41.077	380.838
Omsætningsaktiver		1.034.208	1.628.994
Aktiver		1.034.908	1.633.994

Passiver

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(969.500)	(950.136)
Egenkapital		(919.500)	(900.136)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		87.176	113.506
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.377.945	2.312.409
Anden gæld		487.856	108.215
Periodeafgrænsningsposter		1.431	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.954.408	2.534.130
Gældsforpligtelser		1.954.408	2.534.130
Passiver		1.034.908	1.633.994

Going concern

1

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(950.136)	(900.136)
Årets resultat	0	(19.364)	(19.364)
Egenkapital ultimo	50.000	(969.500)	(919.500)

Noter

1 Going concern

Selskabets resultat for regnskabsåret 2019 udviser et underskud på 19 t.kr. Selskabet har pr. balancedagen en negativ egenkapital på 920 t.kr. Selskabet har som følge heraf tabt hele sin anparts kapital.

Selskabets ledelse har gennemført en række tiltag der forventes at bidrage til selskabets fremadrettet vil realisere overskud og reetablere egenkapitalen. Endvidere har moderselskabet AlfaCare AS afgivet en tilbagetrædelseserklæring, hvilket vurderes at være tilstrækkeligt til at sikre selskabets likviditetsberedskab for det kommende år.

2 Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Gager og lønninger	440.370	597.236
Andre omkostninger til social sikring	2.272	15.975
Andre personaleomkostninger	28.935	45.838
	471.577	659.049
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	2

3 Immaterielle aktiver

	Goodwill
	kr.
Kostpris primo	15.000
Kostpris ultimo	15.000
Af- og nedskrivninger primo	(10.000)
Årets afskrivninger	(5.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(15.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0
